[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  октября   2015 г.

№  434

	Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

В  соответствии со ст. 16; 17.1; 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих пинципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса, статьями 1;2;6 Федерального закона от 26.12.2008года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Уставом муниципального образования  Новосветское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016год согласно плану ( приложение №1).

2. Обязанности по осуществлению контроля возложить на ведущего специалиста Онуфриеву М.А.

3. Опубликовать данное постановление  в официальном периодическом сетевом издании «Гатчинская правда.ру».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                           Е.О. Огнева
М.А. Онуфриева
8(81371) 68-888
	ТИПОВАЯ ФОРМА

	ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Администрация Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	П Л А Н

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
	2016

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ООО "ЕВА"
	Ленинградская область, Гатчинский р-н, п. Пригородный, Вырицкое шоссе, 13б

	Ленинградская область, Гатчинский р-н, п. Пригородный, Вырицкое шоссе, 13б
	Ленинградская область, Гатчинский р-н, п. Пригородный, Вырицкое шоссе, 13б
	1044702084646
	4719025234
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	27.02.2004

	24.03.2016
	20
	50
	ДВ

	2
	ИП Филатов Виктор Николаевич

	Ленинградская область, г.Гатчина, ул. Рощинская, д.278, кв.12
	Ленинградская область, г.Гатчина, ул. Рощинская, д.278, кв.12
	Ленинградская область, Гатчинский р-н, п. Новый Свет, вблизи д.43
	304470536600122
	470505555031
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	31.12.2004

	20.10.2016
	20
	50
	ДВ

	3
	ООО "Гатчинский центр кинологии и спорта"

	Ленинградская область, г.Гатчина, ул. Карла Маркса, д.27в, офис 102
	Ленинградская область, г.Гатчина, ул. Карла Маркса, д.27в, офис 102
	Ленинградская область, Гатчинский р-н, коммунально-складская зона "Торфяное-Пригородный", квартал 7
	1114705001619
	4705053070
	Земельный контроль, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	25.03.2011

	28.07.2016
	20
	50
	ДВ

_1399375389.bin